СВЕДЕНИЯ ВНОВЬ ПРИНЯТЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ О ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА В  2019  ГОДУ 
Администрация Мотыгинского района 
по состоянию на 01.10.2019
	№ п/п
	Фамилия, имя,
отчество
	Должность
	Общая сумма
дохода за
2017 г.,
(руб.)

	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого
имущества, находящегося в
пользовании
	Сведения  об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	
	Вид объектов
недвижимости
	Площадь,
кв.м.
	Страна 
располо-
жения
	Транспортные
средства,
принадлежащие на
праве
собственности, с
указанием вида и 
марки
	Вид
объектов
недвижи-  
мости
	Площадь,
кв.м.
	Страна
располо-
жения
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Лифанова Наталья Ивановна
	Ведущий специалист по опеке и попечительству совершеннолетних граждан
с 12.11.2019
	316825,79
	земельный участок 

земельный участок

квартира
	631,60


522,0


64,3
	РФ


РФ


РФ
	-
	-
	-
	
	-

	
	супруг
	-
	1003024,10
	-
	-
	-
	НИССАН x-trail 2011г.
	квартира
	64,3
	РФ
	Продажа автомобиля Сузуки cultus, 1999г.



